
www.aepartner.lv

LIENE KĻAVA

INTEGRĒTĀS KVALITĀTES VADĪBAS SISTĒMAS VADĪTĀJA

29.10.2021

ERGONOMIKA – DARBINIEKU VESELĪBA, 

LABSAJŪTA UN APMIERINĀTĪBA



www.aepartner.dk

PAR AE PARTNER

AEPartnernodrošina augstas kvalitātes 

automatizācijas un vadības sistēmas 

dažādiem rūpniecības uzņēmumiem visā 

pasaulē.

AEPartner specializējas inženiertehnisko 

risinājumu izstrādē un elektrovadības paneļu 

ražošanā.

48 MILJONI EUR 
APGROZĪJUMS

450+
DARBINIEKI

4900 m2
RAŽOŠANAS PLATĪBA



www.aepartner.dk

Kopā mēs pievienojam vērtību

un piedāvājam vairāk kā tikai produktu.

Mūsu vīzija ir veidot ciešu saikni

uzņēmumā un ar sadarbības partneriem.



PASAKA PAR IESAISTI, 

IEINTERESĒTĪBU UN 

KOMANDAS DARBU



www.aepartner.dk

ELEKTROVADĪBAS PANELIS



www.aepartner.dk

PIRMS



www.aepartner.dk

UZLABOJUMU PROCESA SOĻI

IDENTIFICĒT 

PROBLĒMU

IESAISTĪT 

DARBINIEKUS

RADĪT IDEJAS

APKOPOT UN 

ANALIZĒT DATUS

NOVĒRTĒT, 

TESTĒT, UZLABOT

IZSTRĀDĀT UN 

REALIZĒT 

RISINĀJUMU

REZULTĀTS 

SASNIEGTS



www.aepartner.dk

VIDEO PĒC



www.aepartner.dk

GALVENIE IEGUVUMI

Darba vide pielāgota darbinieku vajadzībām;

Samazināts darba vides un traumu risks;

Tiek saudzēta darbinieku veselība (muguras 

un roku pārslodze);

Paaugstināta darbinieku apmierinātība;

Uzlabota starpdepartamentu sadarbība;

Atvieglots un saīsināts Plašu un Skapju 

savienošanas process.



www.aepartner.dk

CITI ERGONOMIKAS RISINĀJUMI



www.aepartner.dk

KĀ MĒS TO PAVEICĀM?

Koncentrēties uz idejām;

Dalīties ar tām;

Veicināt atbildības kultūru;

Ieklausīties un iesaistīties;

Novērtēt zināšanas, dalīties ar tām;

Veidot ikdienas sadarbību un komunikāciju 

balstītu organizācijas vērtībās.



www.aepartner.dk

PALDIES PAR UZMANĪBU!


